
1 

 

 

 V Říčanech dne 29.3.2021 

 Reg. č.: vz-7/21 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 14 k veřejné zakázce „Králův Dvůr – obchvat – II. část“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

14. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

- ŽB panely jsou řešeny v 1.položce SO-003 Demolice hal - výkazu výměr 

Profil zadavatele  



2 

 

      pol. 113151111   - Rozebírání zpevněných ploch  s přemístěním na skládku na vzdálenost 

do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů  - pro ocenění je 

zároveň nutná prohlídka staveniště - 688,855 m2 

-ŽB zarážecí bloky původních vleček - SO 004 - Demolice železnice - je související stavba - 

není součástí díla 

- ŽB a betonové zbytky pod úrovní stáv. terénu - 5 m3   (základy po stožárech a sloupech 

elektrifikace, kanálky odvodnění apod.)  

      řešeno v SO-002 Odstranění venkovního osvětlení  - pol. 741372900.1  Ostatní 

demontážní a bourací práce při odstranění stávajících stožárů VO, včetně vybourání základu a 

uzemnění + odvoz a likvidace přebytečného materiálu - 18 ks 

- nebezpečný odpad v demolovaných halách (olej, chemikálie) - 0,5 t - nebude do výkazu 

výměr doplněno, není prokázáno, vybraný dodavatel prokáže výluhami a laboratorními 

zkouškami 

- směsný komunální odpad v místě staveniště - 10 tun  - je řešeno v SO-003 Demolice hal - - 

výkazu výměr 

    pol 997013819.9  -  Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) směsného netříděného 

(zbytky organického původu, stav. suť, oblečení, krabice, láhve, plechovky ....  - 12 t 

- zbytky vybourané živice - 20 tun 

V průběhu zpracování PD a soupisu dodávek a prací tam žádné živice nebyly. Mohlo by se 

jednat o mezideponii z demolice vlečky, či jiných prací probíhajících v blízkosti, z tohoto 

důvodu nebude do výkazu výměr doplněno. 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

Ing. Jan Lichtneger, ředitel 


